8
2

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

15.07. 2021

                       № 29
с. Новороссийское
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.11.2016 № 52 «Об установлении земельного налога на территории Новороссийского сельсовета»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.11.2016 № 52 «Об установлении земельного налога на территории Новороссийского сельсовета» (в ред. от 11.10.2018 № 32, 29.04.2020 № 20) (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения слова «Об установлении» заменить на «О введении»;

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова